檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：張瑛珍

電話：06-6351762

電子信箱：sunny5073@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市鹽水區岸內國民小學

發文日期：中華民國105年4月26日

發文字號：南市教社字第1050406434號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南市政府教育局105年人口政策措施宣導實施計畫(0406434A00_ATTCH1.doc)

主旨：為配合本府105年度「人口政策」計畫之宣導，請貴校安

排在所屬電子螢幕(如LED、電腦動畫、網站等)宣導或以其

他方式宣導，請查照

說明：

一、依據本府105年4月19日府新傳字第1050400614號函辦理。

二、105年4月宣導內容：「兒童需要在愛與了解的環境下成長

，不應該受到大人的忽視。 臺南市政府關心您。」到大

人的忽視。 臺南市政府關心您。」

三、宣導期間：自即日起至12月。

四、檢附人口政策實施計畫乙份。

五、請本市承辦成人基本教育研習班、新住民生活適應輔導班

、國中小補校、樂齡學習中心學校做相關宣導。請以11月

為人口政策宣導月，並於12月初檢附相關資料(含照片)寄

至社教科張小姐信箱(aptx944@gmail.com)，俾利彙整。

正本：臺南市政府所屬各級學校(臺南市立南寧高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺

南市立南寧高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市

立南寧高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立南

寧高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立南寧高

級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立南寧高級中學除外)、臺南市政府所屬

0

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

各國民中學

副本：本局社會教育科 2016-04-26
09:47:16